Kontakty na spravce databaze dle jednotlivych krajt

. Plzen: Mgr. Bc. Svétlana Skalova, svetlana.skalova@uradprace.cz, tel. 950 148 489

. Ceské Budéjovice: Bc. Dagmar Suchanova, dagmar.suchanova@uradprace.cz

. Jihlava: Ing. Daniela Seneklova, daniela.seneklova@uradprace.cz, tel. 950 123 461

. Pardubice: Bc. Anna Suhajkova, anna.suhajkova@uradprace.cz, tel. 950 144 737

. Zlin: Ing. Eva Zuzanikova, eva.zuzanikova@uradprace.cz, tel: 950 175 508

. Usti nad Labem: Mgr. Hana Jezkova, hana.jezkova@uradprace.cz, tel. 950171486

. Pribram: Jitka Machkova, jitka.machkova@uradprace.cz, tel. 950 156 481

. Olomouc: Mgr. Jana Cuhlova, jana.cuhlova@uradprace.cz, tel. 950 141 322
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. Brno: Ing. Michaela Mrazkova, michaela.mrazkova@uradprace.cz, tel. 950 104 418

10. Praha: Mgr. Blanka BenySkova, blanka.benyskova@uradprace.cz, tel. 950 178 994

11. Hradec Kralové: Ing. Pavel Erban, pavel.erban@uradprace.cz, tel.: 950 116 581

12. Karlovy Vary: Martina Husakova, martina.husakova@uradprace.cz, tel. 950 125 323

13. Ostrava: Bc. Petr Marianek, petr.marianek@uradprace.cz, tel. 950 143 609

14. Liberec: Bc. Marcela Ottova, marcela.ottova@uradprace.cz, tel. 950 132 63
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